plebs complenda. Data eandem Memorata regni Groda Alexan-  
 dro Orzechowski cum suis pons Ad Instantiam superiori Grodi Jo-  
 annis Parzewski Donatarii sui aut illius Successor Ad Offici-  
 os Praesidis Capitanei Premishien. Datum recessu suscipio  
 quoad respondendum spectat mediante semper in primo Tribunalis  
 Ferrario tanquam peremptorio stare, Juriparere, respondere da-  
 mna facta Terrestria luere Incomponi prosequi satisfacere  
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur Leg ac suos Successores  
 ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus Illud Ferrari-  
 um prius peremptorium, Ut et alios omnes eandem consequens  
 Causas eiusdem Ferrarios semper peremptorios Vera infirmitate  
 pro maiori minoritate, Licet Legatione intra vel extra Re-  
 gnum servitio Militari ad munimenta ad Quictorem, Vel aliis  
 quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo  
 ad quietorem proterea Ultra partes Officij Praesidis Capitanei  
 Premishien Ferrarios distanciam non recipiendo Nullasq.  
 notiones appellones ac eamdem regionem faciendo ac praesens  
 omnia pons simplicibus Vel triplicibus evasionibus suspensio-  
 nibus fatalis Jurisjurandi Terrestri bello conventioneq. ac aliis  
 omnibus Jurisremediis et defensis non subterfugendo Nec modo  
 aliquo modo evadendo Hacina presentis personali recognitione  
 ad praesens omnia mediante.

Inosi Orzechowskie mater cum plebs  
 Interisam Roborant cum Statuione.

Comand.

Comparentes personaliter Coram Officio et Actis presentibus  
 Capitulis Premissis Insignis Patrimonii de Sorbi olim Insignis  
 Insignis Orzechowski Insignis Ferris Janocis Insignis relictis videlicet  
 Mater ab una et Francis Orzechowski Urak olim Insignis  
 Insignis Orzechowski cum eadem Insignis Patrimonii de Sorbi pro-  
 genitus Filius parte ab altera Insignis Insignis et corporibus exi-  
 stentes a Ferris Districtibus Insignis Insignis suis quibusvis  
 propriis et competens recedendo presentibus Veris Capitulis  
 Premissis Insignis Insignis ad Actum modernum abiret secum suc-  
 cessores ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene incor-  
 porando atque subiciendo palam libere publice ac perspectis  
 recognoverunt et quilibet illorum seorsum suo pro interesse reco-  
 gnovit. Quia ipsi et quidem Insignis Francis Orzechowski  
 Insignis Insignis Insignis Orzechowski ad presentibus Valchudinari  
 nec obstante eadem sua dgra Valchudine Acta presentibus ad  
 inspecta recognoscenda adire Valentes fratris sui germani Bo  
 Insignis habitione fuit ac se presentibus Insignis nomine  
 sibi mutuo et inuicem Insignis parte altera ac presentibus Insignis  
 se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus  
 Insignis pecuniis quibusvis habet et habebit in scribant et  
 obligant presentibus. Contractum certum seu Intercom certum inter  
 se recognoscentes et eundem Insignis Insignis Orzechowski Insignis  
 Insignis certum et conditionum in eodem presentibus presentibus  
 de Actu et data illius die Duodecima Mensis Februarii Anno presentibus  
 presentibus conscriptum Insignis Insignis et Memoratum Insignis

Samuelis Orzechowski propriis ab Vnig subscriptis in omnibus  
 et singulis eiusdem Interuentionis conditionibus, panchis clausulis Ar-  
 ticularis Vadii ligamentis ac reatibus generaliter Vniuersis fir-  
 miter tenere, complere, exequi, ac inuidabiliter observare omni-  
 busq et singulis eius contentis tam in parte quam in toto toties  
 quoties opus fuerit satisfacere Interuentionem prefatam ad Inscri-  
 ptam presentem, roboratam ad predictam Interuentionem Vniuersam  
 in toto referendo. Idq sub Damnis Terrestribus simpliciter a huius  
 corporali duramento taxand et edicend per partem partem  
 Succoribus Vnigq partem ob non completione contentorum Interu-  
 entis prefate omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties  
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus  
 in idem scriptis Quosd Franciscus Orzechowski Vnus recogno-  
 scentus debet et tenetur quod se ac suos Succores in et super  
 bonis suis generaliter omnibus ac summis quibusvis pecuniariis  
 habitis et habendis super Quosd Catharina de Borha Orze-  
 chowska Matris eius ipsiusq posteris inscribit et obligat per  
 Memoriam Quosd Samuelis Orzechowski fratrem suum. Vel  
 in euentu mortis Succores illius ad approbandam peripsonam  
 seniphorem presentem Roboracionem. Vel similem suo pro interesse  
 faciendam ad Actusquod authenticos Regni Vim perpetitatis  
 in se habentia intra Decursu Sex Septimanarum adducere et  
 personaliter statere ab eog Vel eius Succoribus Ut supra debite  
 exequantur efficere. Idq sub similibus Damnis Terrestribus simo-  
 # et Inscribit presentem roboracionem.

placiter

simpliciter absq[ue] corporali Juramento taxandis per eundem Grossum  
 Franciscum Orzechowski sine illius Succores, Frat[er] Grossi Pathe-  
 riad[em] de Borhi Orzechowska Matri sua sine illius Succor[um]  
 ob non statutionem Frat[er] Grossi Samuelis Orzechowski Fratri sui  
 statuenti vel in eventu mortis succor[um] illius tempore et loco su-  
 penus expressis ad solvendum succubendo. In quibus quidem Da-  
 nis Terrestribus simpliciter absq[ue] corporali Juramento taxandis  
 et edicere modo scripto ad solvendum succubendo ac pro re aliqua  
 principali ex contentis Interdicti Frat[er] non completa complenda  
 Frat[er] existens Memorata pars In scriptis non tenens sine  
 eius postea Ad Instantiam partis alterius scripta tenentis et com-  
 plentis vel illius Succor[um] ad Officium prorens Pastres Capitales  
 Semichios Quia receptis superioribus quibus respondendum spectat  
 mediante semper in primo Statu Termino tanquam perempto-  
 riono stare Injungere respondere Danis Frat[er] Terrestribus  
 simpliciter absq[ue] corporali Juramento taxandis lueri Inscripti  
 huic satisfacere ac omnia iudicatum pati dabit et tenebitur  
 Leg[is] ac suos Succores ad eadem omnia inscribit et obligat pro-  
 p[ter] illud Terminus primus peremptorius. Ut et alios omnes ex-  
 inde consequens Causas eiusdem Terminos semper peremptorios  
 Veris infirmitate pro maiori minoritate Succor[um] Legatione  
 intra vel extra Regnum servito Militari ad auxilia ad-  
 ductores vel alios quibusvis conditionibus et legalibus impe-  
 dimentis non differendo ad quietonem Seren[issimae] V[est]rae Quos  
 Officij Frat[er] Pastres Capitales Semichios Terminos

ditorum sibi non recipiendo. Nullasq. motiones appellationes  
ac eamdem, ptequores faciendo ac ptequos omnia ptequis sim-  
plicibus vel triplicibus euancoribus, suspensionibus fatalis du-  
ris ptequione Terrestri bello conuentioneq. ac aliis omnibus du-  
ris remedis et defensis non subterfugendo Nec modo alio  
quouis euadendo. Itaque sua ptequente personali recognitione  
ad ptequos omnia. mediantes.

## Winnicki Baraniecki emu Scri- ptum Graui Roborat.

63  
Comparens personaliter coram Officio et Actis ptequens Pastreus  
Capitaneus Premisus Gualdus Stephanus Winnicki Janus den-  
te et corpore exiens a Terris Districibus duntaxat iurisdic-  
tionibus suis quibusuis propriis et competens recedendo ptequen-  
ti. Vero Pastreus Capitaneus Premisus iurisdictioni quo ad Actus  
moderatum obtinet Secum Succoribus ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq. subiciendo  
salua libere publice ac per expressam requirit Quia ipse se  
ac suos Succores in et super bonis suis generaliter omnibus  
ac Summis pecuniariis quibusuis habitis et habentibus inscri-  
bit et obligat ptequentibus scriptum certum manuale per se  
recognoscentem in rem et manus Nris Lud. Baraniecki eiusq.  
Succoribus sup. Summis Ducentorum florenor. polon. tum et ratio-  
ne certarum rerum et condonum in eodem scripto manuali conten-  
torum de Actu et data illius hie Premisus die hodierna  
in Actu contenta confectis et conscriptum datum manu  
sui regis